
— 18133 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3641

UCHWA£A Nr X/102/07 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci op³at za usuniêcie z drogi i parkowanie po jazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 ze zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055) i art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908
ze zm.: Dz.U. z 2005 r. Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr
179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497; z 2006 r. Nr 17, poz.
141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz.
1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz.
381 i Nr 99, poz. 661) Rada Powiatu Ko�ciañskiego uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³aty za usuniêcie z drogi i parkowanie
pojazdów na terenie powiatu ko�ciañskiego zgodnie z za³¹cz-
nikiem do uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a nr XLII/3 5 6/2002 Rady Powiatu
Ko�ciañskiego z dnia 17 wrze�nia 2002 r. w sprawie ustalenia
op³at za usuniêcie i parkowanie pojazdów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ko�ciañskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Iwona Bereszyñska

Za³¹cznik
do Uchwa³y nr X/102/07

Rady Powiatu Ko�ciañskiego
z dnia 26 wrze�nia 2007 roku

CENNIK OP£AT ZWI¥ZANYCH Z USUNIÊCIEM NA KOSZT W£A�CICIELA
POJAZDU Z DROGI I PRZECHOWYWANIA NA PARKINGU STRZE¯ONYM

/ � 2 � � & � � � �
3 � � � � ������

� ' ��� �� � �������
� 3 ��� ��� � � � ��� � � � � � ��� �����
� 8 � ��� �������
� 2 � � � � ������

3 � � � ������� �������
' ��� �� � �������

� 3 ��� ��� � � � ��� � � � � � ��� �����
� 8 � ��� �������
� 2 � � � � ������

3 � � � ������� �������
� ' ��� �� � �������
� 3 ��� ��� � � � ��� � � � � � ��� �����
� 3 �� � � � � � �������
� = � ������� � �
� 5 � ����� � �
� 2 � � � � ������

3 � � � � �������
� 3 � ������� � �
� 3 � � ������� � �
� = � ������� � �
� 5 � ������� � �
� 2 � � � � ������

Poz. 3641



— 18134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

W przypadku wykonywania prac w godzinach nocnych
(22.00 - 6.00), niedzielê i �wiêta op³aty ulegaj ¹ podwy¿szeniu
o 40%.

Uwagi:

1. Pozycja �us³ugi dodatkowe 1*� obejmuj¹: wyci¹ganie
pojazdu z rowu, lasu, skarpy, jeziora, odblokowanie kó³,
dowiezienie paliwa lub czê�ci, specjalnego zabezpieczenia
pojazdu podczas holowania i postoju do 1 godziny.

2. Op³ata za jedn¹ roboczogodzinê pobierana jest w przypad-
ku zaistnienie nastêpuj¹cych okoliczno�ci:

- wyci¹ganie pojazdu spoza korony drogi na pas jezdni,

- podnoszenie pojazdu le¿¹cego (stawianie pojazdu na
ko³a),

- pojazd bez kó³,

- pojazd spalony,

- pojazd zamkniêty (zablokowane ko³o kierownicy, zaci¹-
gniêty hamulec rêczny),

- brak kluczyków,

- wyci¹ganie pojazdu z jeziora, skarpy, lasu.

3642

UCHWA£A Nr XI/103/2007 RADY POWIATU RAWICKIEGO

z dnia 287 wrze�nia 2007 roku

sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 19 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu Rawickiego
uchwala, co nastêpuje:

W za³¹czniku nr 1 do Uchwa³y Nr III/10/99 Rady Powiatu
Rawickiego z dnia 15 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z
1999 r. Nr 14, poz. 245, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999
r. Nr 69, poz. 1393, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2001 r. Nr
112, poz. 2152, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 42,
poz. 781) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

�Powiat rawicki zwany dalej �powiatem� stanowi lokaln¹
wspólnotê samorz¹dow¹ tworzon¹ przez mieszkañców
powiatu oraz terytorium obejmuj¹ce gminy: Bojanowo,
Jutrosin, Miejska Górka, Pakos³aw, Rawicz�.

2. §2 otrzymuje brzmienie:

�Siedzib¹ w³adz powiatu jest miasto Rawicz�.

3. §4 otrzymuje brzmienie:

�Powiat mo¿e posiadaæ w³asny herb i flagê ustanowio-
ne przez radê powiatu w drodze uchwa³y.�

4. §7 otrzymuje brzmienie:

�Organami powiatu s¹:

1) rada powiatu,

2) zarz¹d powiatu.

5. §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Radni s¹ wybierani w wyborach bezpo�rednich. Za-
sady i tryb przeprowadzania wyborów do rady powiatu
okre�la odrêbna ustawa�.

6. W § 9 ust. 1, pkt 8 lit. e) skre�la siê s³owo �decyzji�.

7. W § 9 ust. 1 pkt 9 po pkt 9c dodaje siê pkt 9d, w
brzmieniu:

,,9d) dokonywanie oceny stanu bezpieczeñstwa przeciwpo¿a-
rowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powia-
tu�,

8. W §12 ust. 3 cyfrê �14� zastêpujê siê cyfr¹ �7�.

9. W §14 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Materia³y na sesjê, a w szczególno�ci projekty uchwa³,
dorêcza siê na 7 dni przed rozpoczêciem sesji, z tym ¿e
materia³y na sesje, których przedmiotem jest uchwalenie
bud¿etu powiatu oraz rozpatrzenie sprawozdania z wyko-
nania bud¿etu, dorêcza siê radnym, co najmniej na 14 dni
przed rozpoczêciem sesji.�

Poz. 3641, 3642


